АДМИНИСТРАЦИЯ ТАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧАНОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.04.2014 № 25- па
Об уплате членских взносов в Ассоциацию « Совет муниципальных образований Новосибирской области »

В  соответствии с « Положением о порядке уплаты и размере членских

взносов в Совет муниципальных образований Новосибирской области» ,

утвержденным решением учредительного собрания Совета муниципальных образований Новосибирской области  от 19.06.2006 г администрация Таганского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Перечислить членские взносы за 2014 год в размере 2000 руб.00 коп. (две тысячи рублей 00 коп .) в Ассоциацию « Совет муниципальных образований Новосибирской области « за счет средств ,предусмотренных по КБК 4580 1139904104 852 290
2. Главному бухгалтеру администрации Лейман Андрею Алексеевичу обеспечить перечисление взносов.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Таганского сельсовета                                                     Л.М.Пустовая
Крейдунова Н.В.

42-171